

AKVAMONT Svitavy s.r.o.

Hlavní 426/4

Lačnov

56802 Svitavy

IČ: 15035221

DIČ: CZ15035221

Odbor rozvoje města

IČ: 00277444

DIČ: CZ00277444

Plátce DPH

Naše značka: MUSY/32546/2025/ORM/sji

Objednávka

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší cenové nabídky "Oprava kanalizace náměstí Míru 35/75" - havárie provedení prací. Cenová nabídka je přílohou objednávky.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. **V případě zaslání faktury v elektronické podobě použijte datovou schránku města (ID: 6jrbphg).** V případě, že nemáte datovou schránku, použijte e-mailovou adresu posta@svitavy.cz.

Pozn.:

Lhůta plnění: 15.05.2025

Cena bez DPH: 199 372,88 Kč

Pozn.:

Objednavatel prohlašuje, že je registrovaný jako plátce daně z přidané hodnoty v ČR a na výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad s náležitostmi dle § 92a/2 zákona o DPH.

Požadujeme, aby fakturace byla prováděna dle jednotlivých kódů klasifikace produkce CZ-CPA a plnění podléhající režimu přenesení daňové povinnosti bylo fakturováno samostatně.

Převzal dne (razítko, podpis):

Souhlasím s podmínkami objednávky.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **89** **DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO 2025**

Objekt: **3** **Oprava kanalizace náměstí Míru 35/75**

Rozpočet: **1** **Oprava kanalizace**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **AKVAMONT Svitavy s.r.o.**

IČO: **15035221**

Hlavní 426/4

DIČ: **CZ15035221**

56802

Svitavy

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			209,122.88
PSV			0.00
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			209,122.88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0.00 CZK
Snížená DPH	12 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	199,372.88 CZK
Základní DPH	21 %	41,868.30 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK

Cena celkem s DPH

241,241.18 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 89 - DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO 2025
Popis objektu: 3 - Oprava kanalizace náměstí Mítu 75/77
Popis rozpočtu: 1 - Oprava kanalizace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			91,893.10	46.1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1,976.00	1.0
5	Komunikace	HSV			24,721.60	12.4
8	Trubní vedení	HSV			17,797.00	8.9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			48,300.00	24.2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14,685.18	7.4
Cena celkem					199,372.88	100.0

Položkový rozpočet

S:	89	DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO 2025
O:	3	Oprava kanalizace náměstí Míru 35/75
R:	1	Oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				91,893.10
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	35.00000	80.30	2,810.50
		14*2,5		35.00000		
2	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení	m3	17.28000	991.00	17,124.48
3	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	17.28000	290.50	5,019.84
		12*1,8*0,8		17.28000		
4	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	17.28000	52.20	902.02
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	72.00000	55.00	3,960.00
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	72.00000	15.00	1,080.00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	17.28000	296.50	5,123.52
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	17.28000	262.50	4,536.00
9	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1 ÷ 4	m3	17.00000	243.67	4,142.39
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	17.28000	18.90	326.59
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	13.00000	430.00	5,590.00
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4.00000	1,310.00	5,240.00
13	171201211U00	Skládkovné zemina	t	32.83200	430.00	14,117.76
		17,28*1,9		32.83200		
14	R pol.06	průraz zdívm	kpl.	1.00000	8,000.00	8,000.00
15	58344198R	Šterkodrté frakce 0-63 B	t	29.00000	480.00	13,920.00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1,976.00
16	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	2.00000	988.00	1,976.00
Díl: 5		Komunikace				24,721.60
17	564851112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm	m2	32.80000	209.50	6,871.60
18	596215021R00	Oprava dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm po inženýrských sítích	m2	35.00000	510.00	17,850.00
Díl: 8		Trubní vedení				17,797.00
19	871313121RU3	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 včetně dodávky trub KG SN4	m	12.00000	278.00	3,336.00
20	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	0.70000	3,830.00	2,681.00
21	R pol.02	Napojení na stávající RŠ	hod.	6.00000	700.00	4,200.00
22	R pol.05	čerpání a zajištění odtoku splašk. vod	kpl.	1.00000	7,580.00	7,580.00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				48,300.00
23	R pol.03	demontáž a montáž ocel.konstrukce vč. zajištění statiky	hod.	70.00000	650.00	45,500.00
24	R pol.04	patky pod stojky	ks	7.00000	400.00	2,800.00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14,685.18
25	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	54.59176	269.00	14,685.18